EN Adjustable Desk 2l 2

PL Regulowane Biurko PL [

DE Hohenverstellbarer Schreibtisch o 14
CZ Vyskové Nastavitelny Stul CZ ple
SK Vyskovo Nastavitel'ny Stol {8 26
UA PerynboBaHuu CTin I/ 32

Gymio Flex Desk

EN Operating Instructions Manual
PL Instrukcja Obstugi

DE Betriebsanleitung

CZ Manudl k obsluze

SK Manudl na obsluhu

UA iHCTpyKLis 3 ekcnnyaTauii

https://gymio.eufeurope/
Bl E
Fofn
FiH
=

[=]-

v.24.01.02D

riir]




Special tips:

1. Before assembling and using the equipment, read the instruction manual carefully.
2. Once you start using the equipment, keep the instructions.
3. The product may slightly differ from the one shown in the pictures due to model updates.

IMPORTANT SAFETY INSTRUCTIONS

WARNING - Read dll instructions before using this product. When using this product, basic
precautions should always be followed.

Please assemble and use the equipment according to the instructions.
The product is only for indoor use. Please avoid long-term exposure to humid environments.
The installation parts need to be placed on a clean surface to avoid getting dirty.

During the assembly, align all bolts with the corresponding pre-drilled holes and tighten one by

one.

e Ensure that all nuts and bolts are tightened before use.

e Check the screws regularly. Long-term use may cause screws to loosen. Retighten if necessary to
ensure stability and safety of use.

e Do not use corrosive detergent to clean the table.

e Do not allow children to assemble the product. During the assembly, please place all parts out of
the reach of children.

e Do not allow children to stand, climb or play with the product to avoid serious personal injury.

e Keep plastic bags out of reach of children to avoid choking and other potential hazard.

IMPORTANT OPERATION INSTRUCTIONS

Thank you for choosing our product. It is important to read the entire manual before installation
and first use. To ensure safe use, please use the equipment in accordance with these instructions.
Safe use is only possible if the equipment is properly assembled, used and regularly inspected. It is
your responsibility to ensure that all users of the equipment are informed about how to use it.

e Use the equipment on a stable, flat and level surface.

e Make sure all nuts and bolts are securely tightened before using the equipment. The safety of its
use depends on regularly checking the equipment for wear and damage.

e Always use the equipment as indicated. If you find any defective components while assembling,
checking the equipment, or if you hear any unusual noises coming from the equipment during use,
discontinue use of the equipment immediately and do not use it until the problem has been
rectified.




e Do not place fingers or objects into the moving parts of the equipment.
e The maximum load on the desk top is 85 kg (187 Ib). The maximum self-lifting force of the table top
is 16 kg (35 pounds). The working height range of the tabletop is 75 - 120 cm (29.5 inches - 47.2

inches).
e The product is designed for use at room temperature. Avoid storing or using it in cold, hot or humid

places as it may lead to corrosion or other damage.
e This equipment is designed for home use only.

LIST OF COMPONENTS

When you open the carton, you will find the below components:

No. Description Qty.
A Main frame 1 @
B Table Board 1 B
C Foot Base 2 %y
D Asser:(l:(li c(;:-::’eemem‘s ] D C

Assembly elements package:

C02 Bolt M6*15 8PCS BO5 5# Allen Wrench 1PC

3



ASSEMBLY INSTRUCTION
R ([T

C04 Bolt M6*25 4PCS |C03 Screw ST4.2*25 4PCS | BO5 5# Allen Wrench 1PC

s

Open the carton and remove contents. Do not cut the packaging with a knife to avoid damaging the

contents.
NOTE: DO NOT cut the tightening straps (P) on main frame (A).

e Place the table board (B) on a flat surface, make sure you have a clean and sufficient working

space.
e Attach the main frame (A) to the table board (B) by using 4 bolts (CO4). Tighten and secure with
5# Allen wrench (BOS5).
e Attach the lifting handle (DO3) to the table board (B) by using 4 screws (C03). Tighten and secure
with 5# Allen wrench (BOS).

4



STEP 2:

T

CO02 Bolt M6*15 8PCS BO5 5# Allen Wrench 1PC

C02 C
g9 3J

e Attach the 2 foot base (C) to the main frame (A) by using 8 bolts (C02). Tighten the bolts with 5#
Allen wrench (BOS).



STEP 3:

e Turn the desk over.
e You may now cut the tightening straps (P) and discard it.

The assembly is completed!



HOW TO ADJUST THE TABLE

How to Raise the Table Board:

Push the lifting handle (D02) upward with your right hand
and hold it. Then use your left hand to lift the table board
(EO1). To stop the table board (EO1) from rising, release
the lifting handle (D02). The maximum height the table
board (EO1) can rise to is 120 cm (47.2 inch). Choose a
height that is comfortable for you.

T

How to Press Down the Table Board:

Push the lifting handle (D0O2) upward with your right hand
and hold it. Then press down slightly left hand at the
center of the table board (EO1), the table board (EO1) will
begin to drop down. To stop the table board (EOT) from
dropping down, release the lifting handle (D02). The
minimum height of desktop can drop down tois 75 cm
(29.5inch).

How to level and stabilize your desk:

If you find that the table is unstable, you can adjust its
balance using the 4 adjustable pads (DO7). Adjust the pad
(DO7) rotating clockwise to increase the height and

counterclockwise to lower the height of footpad. 5 0 07

.
D07

<
\ -
07
b
D
Producer / Importer:
Kraina OZE Sp. z 0.0., Zmigrodzka 242D, 51-131 Wroclaw, POLAND
VAT Number / NIP EU: PL8952198367
EORI: PL895219836700000
BDO: 000159581

customer.service@gymio.eu
Phone: +48 71727 62 91

7


mailto:customer.service@gymio.eu

Wazne informacje:

1. Przed montazem i korzystaniem ze sprzetu uwaznie przeczytaj instrukcje obstugi.

2. Porozpoczeciu korzystania ze sprzetu zachowaj instrukcje.

3. Produkt moze nieznacznie rézni¢ sie od przedstawionego na zdjeciach z powodu aktualizacji wersji
modelu.

INFORMACJE DOTYCZACE BEZPIECZENSTWA

UWAGA - Przed uzyciem tego preduktu przeczytqj ponizsze instrukeje. Podczas korzystania z
produktu, nalezy zawsze przestrzegac podstawowych srodkow ostroznosci.

e Prosze ztozy¢iuzywac sprzet zgodnie z instrukcjami.

Produkt przeznaczony jest wytqgcznie do uzytku wewngtrz. Unikaj dtugotrwatego narazenia na
wilgotne otoczenie.

Czesci do montazu nalezy umiesci¢ na czystej powierzchni, aby unikngé ich zabrudzenia.
Podczas montazu dopasuj wszystkie sruby do odpowiednich otwordw i dokreca;j je po kolei.
Przed uzyciem upewnij sie, ze wszystkie nakretkii sruby sq dokrecone.

Regularnie sprawdzaj sruby. Dtugotrwate uzywanie sprzetu moze spowodowac ich poluzowanie.
Dokre¢ je w razie potrzeby, aby zapewnié stabilnosé i bezpieczenstwo uzytkowania.

Nie uzywaj zrqgcych $srodkdéw czyszczqcych do czyszczenia stotu.

e Dzieciom nie wolno montowac sprzetu. Podczas montazu umiesé wszystkie czesci poza zasiegiem
dzieci.

e Nie pozwdl dzieciom staé, wspinac sie ani bawi¢ sie produktem, aby unikngé powaznych urazéw.

e Trzymaj worki plastikowe poza zasiegiem dzieci, aby unikng¢ ryzyka uduszenia i innych

potencjalnych zagrozen.

BEZPIECZENSTWO UZYTKOWANIA

Dziekujemy za wybranie naszego produktu. Wazne jest, aby przeczytaé catq instrukcje przed

montazem i pierwszym uzyciem. Aby zapewni¢ bezpieczenstwo uzytkowania prosimy o korzystanie
ze sprzetu zgodnie z tq instrukcjq. Bezpieczne uzytkowanie jest mozliwe tylko wtedy, gdy sprzet jest
prawidtowo zmontowany, uzywany i regularnie kontrolowany. Twoim obowigzkiem jest
upewnienie sie, ze wszyscy uzytkownicy sprzetu sq poinformowani o sposobie jego uzywania.

e Uzywaj sprzetu na stabilnej, rownej i poziomej powierzchni.

e Upewnij sie, ze przed uzyciem sprzetu wszystkie nakretki i Sruby sg mocno dokrecone. Od
regularnego sprawdzania sprzetu pod kgtem uszkodzen i zuzycia zalezy bezpieczenstwo jego
uzytkowania.

8




e Zawsze uzywaj sprzetu zgodnie z przeznaczeniem. Jesli podczas montazu, sprawdzania sprzetu lub
uzytkowania zauwazysz jakiekolwiek uszkodzone elementy lub ustyszysz nietypowe dzwieki,
natychmiast przerwij korzystanie ze sprzetu i nie uzywaj go, dopdki problem nie zostanie
rozwigzany.

e Nie wktaddaj palcéw ani przedmiotéw w ruchome czesci sprzetu.

e Dopuszczalne obcigzenie blatu biurka to 85 kg (187 funtéw). Maksymalny udzwig samoczynnego
podnoszenia blatu to 16 kg (35 funtbéw). Zakres wysokoséci roboczej blatu wynosi 75 - 120 cm (29,5
cala - 47,2 cala).

e Produkt jest przeznaczony do uzytku w temperaturze pokojowej. Unikaj przechowywania lub
uzywania go w zimnych, gorgcych lub wilgotnych miejscach, poniewaz moze to prowadzi¢ do
korozji lub innych uszkodzen.

e Urzqgdzenie jest przeznaczone wytgcznie do uzytku domowego.

LISTA ELEMENTOW

W kartonie znajdziesz ponizsze elementy:

No. Nazwa llosé
A Rama gtéwna 1 Q
B Blat biurka 1 B
C Stopa podstawy 2 /%
o | M| D -

Pakiet elementéw montazowych:

= 1l

CO03 Screw ST4.2*25 4PCS

C02 Bolt M6*15 8PCS B05 5# Allen Wrench 1PC

9



INSTRUKCJA MONTAZU

KROK1:

==

C04 Bolt M6*25 4PCS |C03 Screw ST4.2*25 4PCS | BO5 5# Allen Wrench 1PC

s

Otwoérz karton i wyjmij jego zawartos$é. Nie rozcinaj opakowania nozem, aby nie uszkodzi¢ zawartosci.
UWAGA: NIE przecingj paséw Sciggajgcych (P) na ramie gtéwnej (A).

e Potéz blat biurka (B) na rownym i miekkim podtozu, upewnij sie, ze masz czystq i wystarczajgcg
przestrzeh roboczq.

e Przymocuj gtéwng rame (A) do blatu biurka (B) przy uzyciu 4 $rub (CO4). Dokreé i zabezpiecz sruby
kluczem imbusowym nr 5 (BO5).

e Przymocuj uchwyt podnosnika (DO3) do blatu biurka (B) przy uzyciu 4 $rub (CO3). Dokreé i
zabezpiecz kluczem imbusowym nr 5 (BOS5).

10



KROK 2:

T

CO02 Bolt M6*15 8PCS BO5 5# Allen Wrench 1PC

C02 C
g9 3J

e Przymocuj 2 stopy podstawy (C02) do gtéwnej ramy (A) za pomocq 8 srub (C02). Dokre¢ $ruby
kluczem imbusowym nr 5 (BOS5).

"



KROK 3:

e  Odwréé biurko blatem do géry.
e Teraz mozesz przecigé pasy $ciggajgce (P) i je wyrzucié.

Montaz zostat zakonczony!

12



JAK WYREGULOWAC BLAT

Jak podniesé blat stotu:

Docisnij uchwyt do podnoszenia (DO2) w gére prawq rekq
i przytrzymaj. Nastepnie lewq rekg podnies blat stotu
(EQT). Aby zatrzymac¢ podnoszenie blatu stotu (EOT) pusé

T

uchwyt do podnoszenia (D02). Maksymalna wysokosé na

jakg blat stotu (EOT) moze sie podnies$¢ to 120 cm (47.2
inch). Wybierz wygodngq dla siebie wysokos¢ blatu.

Jak opuscié blat stotu:

Docisénij uchwyt do podnoszenia (DO2) w gbre prawq rekq
i przytrzymaj go. Nastepnie lekko naciénij lewq rekq na
$rodek blatu stotu (EOT), a blat stotu (EO1) zacznie
opadaé. Aby zatrzyma¢ opadanie blatu stotu (EOT), pusé
uchwyt do podnoszenia (D02). Minimalna wysokos¢, na
ktérg blat stotu moze opasé, to 75 cm (29.5 inch).

Jak poziomowa¢ i stabilizowaé biurko:

Jesli stwierdzisz, ze st6t jest niestabilny, mozesz
dostosowac jego réwnowage, uzywajqgc 4 regulowanych
podktadek (DO7). Obracaj podktadki (DO7) zgodnie z
ruchem wskazéwek zegara, aby podnies¢ wysokosé, a s & 07

przeciwnie do ruchu wskazéwek zegara, aby obnizyé 07 2

D

<=
\ -
07
5
wysokoé¢ podktadki. >

Producent / Importer:

Kraina OZE Sp. z o.0., Zmigrodzko 242D, 51-131 Wroctaw, Polska
NIP: 8982054851, NIP EU: PL8952198367

EORI: PL895219836700000, BDO: 000159581

customer.service@gymio.eu
Telefon: +48 71727 62 91

13


mailto:customer.service@gymio.eu

Wichtige Informationen:

1. Vor dem Zusammenbau und der Benutzung des Gerdts lesen Sie bitte die Bedienungsanleitung
sorgfaltig durch.

2. Sobald Sie das Gerdt in Gebrauch nehmen, bewahren Sie die Anleitung auf.

3. Das Produkt kann aufgrund von Modellaktualisierungen geringfigig von den abgebildeten Bildern
abweichen.

SICHERHEITSINFORMATIONEN

WARNUNG - Lesen Sie alle Anweisungen, bevor Sie dieses Produkt verwenden. Bei der
Verwendung dieses Produkts sollten immer grundlegende VorsichtsmaBnahmen befolgt
werden.

e Bitte montieren und verwenden Sie das Gerdt gemdB den Anweisungen.

e  Das Produkt ist nur fir den Innenbereich bestimmt. Bitte vermeiden Sie langfristige Exposition in
feuchten Umgebungen.

e Die Montageteile sollten auf einer sauberen Oberfldche platziert werden, um Verschmutzungen zu
vermeiden.

e Wadhrend der Montage richten Sie alle Schrauben an den entsprechenden vorgebohrten Lochern aus
und ziehen Sie sie nacheinander fest.

e Stellen Sie sicher, dass alle Muttern und Schrauben vor der Benutzung festgezogen sind.

o Uberprifen Sie regelméBig die Schrauben. Langfristiger Gebrauch kann dazu fuhren, dass Schrauben
sich lockern. Nachziehen falls notwendig, um Stabilitat und Sicherheit der Nutzung zu gewdhrleisten.

e Verwenden Sie keine korrosiven Reinigungsmittel, um den Tisch zu reinigen.

e Kinder durfen das Produkt nicht montieren. Wahrend der Montage platzieren Sie bitte alle Teile
auBerhalb der Reichweite von Kindern.

e Kinder durfen nicht auf dem Produkt stehen, klettern oder damit spielen, um ernsthafte Verletzungen zu
vermeiden.

e Halten Sie Plastiktuten von Kindern fern, um Erstickungsgefahr und andere potenzielle Gefahren zu
vermeiden.

SICHERHEITSINFORMATIONEN

Vielen Dank, dass Sie unser Produkt gewdhlt haben. Es ist wichtig, die gesamte Anleitung vor der
Installation und ersten Benutzung zu lesen. Um eine sichere Verwendung zu gewdhrleisten, verwenden
Sie das Gerdt entsprechend dieser Anweisungen. Eine sichere Verwendung ist nur méglich, wenn das
Gerdt richtig montiert, verwendet und regelmdBig Uberprift wird. Es liegt in Ihrer Verantwortung, alle
Benutzer des Gerdts Uber die richtige Verwendung zu informieren.

e Verwenden Sie das Gerdat auf einer stabilen, flachen und ebenen Oberfldche.

14




e Stellen Sie sicher, dass alle Muttern und Schrauben vor der Verwendung des Gerdts fest angezogen
sind. Die Sicherheit der Verwendung héngt von regelmaBigen Uberprifungen des Gerdts auf VerschleiB
und Schéden ab.

e Verwenden Sie das Ger&t immer wie angegeben. Wenn Sie wdhrend der Montage, Uberprifung des
Gerdts oder bei ungewdhnlichen Gerduschen aus dem Gerdt wahrend der Nutzung defekte
Komponenten feststellen, stellen Sie die Nutzung des Gerdts sofort ein und verwenden Sie es nicht
weiter, bis das Problem behoben wurde.

e Stecken Sie keine Finger oder Gegenstdnde in die beweglichen Teile des Gerdts.

e Die maximale Belastung der Tischplatte betrégt 85 kg (187 Ib). Die maximale selbsthebende Kraft der
Tischplatte betragt 16 kg (35 Pfund). Der Arbeitsbereich der Hohe der Tischplatte reicht von 75 - 120 cm
(29,5 Zoll - 47,2 Zol).

e Das Produkt ist fur die Verwendung bei Raumtemperatur konzipiert. Vermeiden Sie die Lagerung oder
Verwendung in kalten, heiBen oder feuchten Orten, da dies zu Korrosion oder anderen Schdaden fihren
kann.

e Dieses Gerdt ist nur fur den Hausgebrauch bestimmt.

LISTE DER KOMPONENTEN

Wenn Sie den Karton &ffnen, finden Sie die folgenden Teile:

Nr. Beschreibung Menge
A Hauptgestell 1 @
B Tischplatte 1 B
Cc FuBbasis 2 /%
b Mon‘z:ogk:;rlzriren‘re ! D C

Paket der Montageelemente:

==

C04 Bolt M6"25 4PCS C03 Screw ST4.2*25 4PCS

< )/

C02 Bolt M6*15 8PCS B05 5# Allen Wrench 1PC

15



MONTAGEANLEITUNG
I A(]]

C04 Bolt M6*25 4PCS |C03 Screw ST4.2*25 4PCS | BO5 5# Allen Wrench 1PC

s

Offnen Sie den Karton und nehmen Sie den Inhalt heraus. Schneiden Sie nicht die Verpackung mit einem

Messer auf, um den Inhalt nicht zu beschadigen.

HINWEIS: Schneiden Sie NICHT die Spanngurte (P) am Hauptgestell (A).

e Platzieren Sie die Tischplatte (B) auf einer flachen Oberflache und stellen Sie sicher, dass Sie einen

sauberen und ausreichenden Arbeitsplatz haben.

e Befestigen Sie das Hauptgestell (A) an der Tischplatte (B) mit 4 Schrauben (CO4). Ziehen Sie diese
fest und sichern Sie sie mit einem 5er Inbusschlussel (BO5).

e Befestigen Sie den Hebelgriff (D0O3) an der Tischplatte (B) mit 4 Schrauben (CO3). Ziehen Sie diese
fest und sichern Sie sie mit einem 5er Inbusschlussel (BO5).

16



SCHRITT 2:

T

CO02 Bolt M6*15 8PCS BO5 5# Allen Wrench 1PC

C02 C
g9 3J

e Befestigen Sie die 2 FuBbasen (C) am Hauptgestell (A) mit 8 Schrauben (C02). Ziehen Sie die
Schrauben mit einem 5er Inbusschlissel (BO5) fest.

17



SCHRITT 3:

e Stellen Sie den Schreibtisch richtig herum.
e Jetzt kdnnen Sie die Spanngurte (P) durchschneiden und entsorgen.

Die Montage ist abgeschlossen!

18



WIE MAN DEN TISCH EINSTELLT

Wie man die Tischplatte anhebt:

Dricken Sie den Hebelgriff (D02) nach oben mit lhrer
rechten Hand und halten Sie ihn. Dann verwenden Sie lhre

linke Hand, um die Tischplatte (EO1) anzuheben. Um das I

Anheben der Tischplatte (EOQ1) zu stoppen, lassen Sie den )
Hebelgriff (DO2) los. Die maximale Hohe, auf die die
Tischplatte (EO1) angehoben werden kann, betrégt 120
cm (47,2 Zoll). Wahlen Sie eine Hohe, die fur Sie

komfortabel ist.

Wie man die Tischplatte herunterdriickt:

Bewegen Sie den Hebelgriff (D02) nach oben mit lhrer
rechten Hand und halten Sie ihn. Dricken Sie dann leicht
mit der linken Hand in der Mitte der Tischplatte (EQ1), die
Tischplatte (EO1) wird beginnen herunterzufallen. Um das
Herunterfallen der Tischplatte (EOT) zu stoppen, lassen Sie
den Hebelgriff (D02) los. Die minimale Héhe, auf die der
Schreibtisch heruntergefahren werden kann, betragt 75
cm (29,5 Zoll).

Wie Sie lhren Schreibtisch ausrichten und stabilisieren:

Wenn Sie feststellen, dass der Tisch instabil ist, kdnnen Sie
sein Gleichgewicht mit den 4 verstellbaren Pads (DO7)
einstellen. Drehen Sie das Pad (DO7) im Uhrzeigersinn, um

<
\ -
07
)
)

die Héhe zu erhéhen, und gegen den Uhrzeigersinn, um 5 < 07
die Hohe des FuBpolsters zu verringern. D07 -
Hersteller / Importeur:
Kraina OZE Sp. z 0.0., Zmigrodzka 242D, 51-131 Breslau, Polen
USt-IdNr.: 8982054851, EU-USt-IdNr.: PL8952198367
EORI: PL895219836700000, BDO: 000159581
customer.service@gymio.eu
Telefon: +48 71727 62 91
19


mailto:customer.service@gymio.eu

Dilezité informace:

1. Pred montdazi a pouzitim zarizeni peclivé prec¢téte ndvod k obsluze.
2. Jakmile zaénete zafFizeni pouZivat, uchovejte ndvod.
3. Produkt se mdze mirné lisit od obrazku kvili aktualizacim modelu.

v

INFORMACE O BEZPECNOSTI

VAROVANI - PFectéte si viechny pokyny pfed pouiitim tohoto produktu. Pfi pouZivéni tohoto
produktu by méla byt vidy dodriovana zakladni opatieni.

Prosim, sestavte a pouZivejte zafizeni podle pokynd.
Produkt je urcen pouze pro vnitini pouziti. Vyhnéte se dlouhodobému vystaveni vihkym prostiedim.
Instalaéni dily je tfeba umistit na Cisty povrch, aby nedoslo k jejich znedisténi.

Béhem montdze zarovnejte vSechny srouby s odpovidajicimi predvrtanymi otvory a utdhnéte je
jeden po druhém.

e Pred pouZitim se ujistéte, Ze jsou vS§echny matice a Srouby utazZeny.

e Pravidelné kontrolujte $rouby. Dlouhodobé pouZivani miZe zpUsobit uvolnéni $roubd. Dotdhnéte je
v pripadé potreby, aby byla zajisténa stabilita a bezpecnost pouzivani.

Nepouzivejte agresivni Cistici prostredky na Cisténi stolu.

NeumozZnujte détem sestavit produkt. BEhem montdze umistéte vSechny ¢asti mimo dosah déti.
Nedovolte détem stat, [ézt nebo si hrét s produktem, aby nedoslo k védznému osobnimu zranéni.

Uchovavejte plastové sdcky mimo dosah déti, aby nedoslo k zaduseni a dalSim potencidlnim
nebezpedim.

\/ \7

BEZPECNOST POUZITI

Dékujeme, Ze jste si vybrali nds produkt. Je dlleZité predist si cely manuél pfed instalaci a prvnim
pouZitim. Pro zajisténi bezpecného pouzivani pouZivejte zarfizeni v souladu s t€mito pokyny.
Bezpedné pouziti je mozné pouze v pripadé, Ze je zafizeni sprdvné sestaveno, pouzivéno a
pravidelné kontrolovdno. Je vasi odpovédnosti zqgjistit, aby vsichni uZivatelé zafizeni byli

informovdni o tom, jak jej pouZivat.

e Pouzivejte zarizeni na stabilnim, rovném a vyrovnaném povrchu.

e Pred pouZitim zafizeni se ujistéte, Ze jsou vSechny matice a Srouby pevné utaZeny. Bezpecnost
pouzivani zavisi na pravidelné kontrole zarizeni na opotfebeni a poskozeni.

e Vidy pouZivejte zafizeni podle pokynl. Pokud béhem montdazZe, kontroly zaFizeni nebo pfi slySeni
neobvyklych zvukd pochézejicich ze zaFizeni b&hem pouZivani zjistite vadné souédsti, okamzité
prestanite zarizeni pouZivat a nepouZivejte jej, dokud nebude problém odstranén.

e Nevkladejte prsty ani predméty do pohyblivych casti zarizeni.



Maximdlni zatiZeni stolu je 85 kg (187 Ib). Maximdalni sila samozvedani stolu je 16 kg (35 liber).
Pracovni rozsah vysky stolu je 75 - 120 cm (29,5 palce - 47,2 palce).

Produkt je uréen pro pouziti pri pokojové teploté. Vyhnéte se skladovdni nebo pouZivani v
chladnych, horkych nebo vlhkych mistech, protoZe to miZe vést k korozi nebo jinému poskozeni.
Toto zafizeni je uréeno pouze pro domdci pouZiti.

SEZNAM KOMPONENT

KdyZ otevrete karton, najdete ndsledujici éasti:

¢. Popis MnozZstvi.

A Hlavni rdm 1

B Deska stolu 1

C Zdakladna nohy 2

D Baleni montézZnich ]
prvkd

Baleni montéznich prvkd:

C02 Bolt M6*15 8PCS

B05 5# Allen Wrench 1PC




NAVOD K MONTAZI
e

C04 Bolt M6*25 4PCS |C03 Screw ST4.2*25 4PCS | BO5 5# Allen Wrench 1PC

s

Otevrete karton a vyjméte obsah. Nerezte obal noZem, abyste neposkodili obsah.
POZNAMKA: NEREZTE stahovaci popruhy (P) na hlavnim raému (A).

e Umistéte desku stolu (B) na rovny povrch a ujistéte se, Ze mate Cisty a dostateény pracovni prostor.

e PrFipevnéte hlavni rdm (A) k desce stolu (B) pomoci 4 Sroubl (CO4). Upevnéte a zabezpedte S#
imbusovym klicem (BOS5).

e Pripevnéte rukojet pro zveddni (DO3) k desce stolu (B) pomoci 4 $roubl (CO3). Upevnéte a
zabezpecte 5# imbusovym klicem (BOS).

22



KROK 2:

T

CO02 Bolt M6*15 8PCS BO5 5# Allen Wrench 1PC

C02 C
g9 3J

e PFipevnéte 2 zakladny nohy (C) k hlavnimu rdmu (A) pomoci 8 $roubl (C02). Upevnéte Srouby 5#
imbusovym kli¢em (BO5).

23



KROK 3:

e Otoéte stdl do spravné polohy.
e Nyni mdZete pfestfihnout stahovaci popruhy (P) a zahodit je.

Montdz je dokoncenal

24



JAK NASTAVIT STUL

Jak zvednout desku stolu:

Posunite rukojet pro zvedéni (D0O2) nahoru pravou rukou a
drzte ji. Poté levou rukou zvednéte desku stolu (EO1). Aby
se deska stolu (EOT) pFestala zvedat, uvolnéte rukojef pro
zveddani (D02). Maximdlni vyska, do které se deska stolu
(EOT) mOZe zvednout, je 120 cm (47,2 palce). Vyberte
vysku, kterd vém bude pohodIné.

Jak stlaéit desku stolu:

Posurite rukojet pro zveddni (D0O2) nahoru pravou rukou a
drzte ji. Poté jemné stlacte levou rukou uprostied desky
stolu (EO1), deska stolu (EO1) zacne klesat. Aby se deska
stolu (EO1) prestala klesat, uvolnéte rukojet pro zvedani
(D0O2). Minimdlni vyska, na kterou mize stdl klesnout, je 75
cm (29,5 palce).

Jak vyrovnat a stabilizovat véas stol:

Pokud zjistite, Ze stdl je nestabilni, mdZete upravit jeho
rovnovahu pomoci 4 nastavitelnych podlozek (DO7).
Nastavte podlozku (DO7) otdéenim ve sméru hodinovych
rucicek, abyste zvysili vysku, a proti sméru hodinovych
ruciek, abyste snizili vy$ku noZni podlozky.

Vyrobce / Dovozce:

07
B

Kraina OZE Sp. z 0.0., Zmigrodzka 242D, 51-131 Vratislav, Polsko

DIC EU: PL8952198367
EORI: PL895219836700000, BDO: 000159581

customer.service@gymio.eu
Telefon: +48 71727 62 91

T

D

<
\ -
07
)
)

.
07

07

25


mailto:customer.service@gymio.eu

Dolezité informdacie:

1. Pred montdZou a pouzivanim zariadenia si pozorne precitajte ndvod na obsluhu.
2. Po zacati pouzivania zariadenia si ndvod uschovajte.
3. Produkt sa méze mierne li$if od toho na obrdzkoch kvéli aktualizécii modelu.

INFORMACIE O BEZPECNOST!

VAROVANIE - Precitajte si vietky pokyny pred pouiitim tohto produktu. Pri pouZivani tohto
produktu by mali byt vidy dodriiavané zakladné bezpeénostné opatrenia.

Prosim, zostavte a pouZivajte zariadenie podl'a pokynov.
Produkt je uréeny len na vniUtorné pouzitie. Vyhnite sa dlhodobému vystaveniu vihkému prostrediu.
Montézne &asti umiestnite na Cisty povrch, aby ste sa vyhli znecisteniu.

Pocas montdzZe zarovnajte vsetky skrutky s prislusnymi vopred vrtanymi dierami a utiahnite ich

postupne.

e Uistite sq, Ze s vSetky matice a skrutky pred pouzitim utiahnuté.

e Pravidelne kontrolujte skrutky. DIhodobé pouZivanie mdZe spdsobif ich uvol'nenie. V pripade
potreby ich znova utiahnite, aby ste zabezpedili stabilitu a bezpeénost pouZivania.

e Na distenie stola nepouzZivajte korozivne Cistiace prostriedky.

e Nepovolujte defom zostavif produkt. Pocas montédze umiestnite vietky Easti mimo dosahu deti.

e Nepovol'ujte defom staf, liezf alebo si hrat s produktom, aby ste predisli vdZnym osobnym
zraneniam.

e Uchovdvajte plastové tasky mimo dosahu deti, aby ste predisli uduseniu a inym potencidlnym

nebezpecenstvam.

BEZPECNOST POUZIVANIA

f)okujeme, Ze ste si vybrali n&s produkt. Je ddleZité precitat si cely manudl pred instaléciou a
prvym pouzitim. Pre zabezpedenie bezpeéného pouZivania pouZivajte zariadenie v stlade s tymito
pokynmi. Bezpecné pouZitie je mozné len v pripade, Ze je zariadenie sprdvne zostavené, pouzivané
a pravidelne kontrolované. Je va$ou zodpovednostou zabezpedit, aby vietci uZivatelia zariadenia

boli informovani o tom, ako ho pouZivaf.

e Pouzivajte zariadenie na stabilnom, rovnom a vodorovnom povrchu.

e Uistite sa, Ze sU vietky matice a skrutky pred pouZitim zariadenia pevne utiahnuté. Bezpeénost
pouZivania zavisi od pravidelnej kontroly zariadenia na opotrebenie a poskodenie.

e VZdy pouzivajte zariadenie podl'a pokynov. Ak ndjdete pocas zostavovania, kontroly zariadenia
alebo ak pocujete akékol'vek nezvycajné zvuky pochddzajice zo zariadenia pocas pouzivania,
okamzite preruste pouZivanie zariadenia a nepouzivajte ho, kym nebude problém vyrieseny.

26




e Nevkladajte prsty ani predmety do pohyblivych ¢asti zariadenia.

e Maximdlne zafaZenie vrchnej Easti stola je 85 kg (187 Ib). Maximdlna samozdvihacia sila vrchnej
Casti stola je 16 kg (35 libier). Rozsah pracovnej vysky vrchnej casti stola je 75 - 120 cm (29,5 palcov
- 47,2 palcov).

e Produkt je uréeny na pouzitie priizbovej teplote. Vyvarujte sa skladovania alebo pouzivania na
chladnych, horicich alebo vihkych miestach, pretoze by to mohlo viest ku korézii alebo inému
poskodeniu.

e Toto zariadenie je uréené iba na domdce pouzitie.

ZOZNAM SUCIASTOK

Ked' otvorite kartén, ndjdete v iom nasledujice casti:

¢. Popis MnozZstvo.

A Hlavny rdm 1 4’»
%-/

B Doska stola 1 B

C Zdakladna nohy 2 /%

Balik -
D alik montaznych 1 C
prvkov D

Balik montéaznych prvkov:

==

C04 Bolt M6725 4PCS C03 Screw ST4.2*25 4PCS

STEP 2

< L/

C02 Bolt M6*15 8PCS B05 5# Allen Wrench 1PC

27



POKYNY NA MONTAZ
e

C04 Bolt M6*25 4PCS |C03 Screw ST4.2*25 4PCS | BO5 5# Allen Wrench 1PC

s

Otvorte kartén a vyberte obsah. NepouZivajte néz na odstrdnenie obalu, aby ste neposkodili obsah.
Poznamka: NEODREZAVAJTE utahovacie popruhy (P) na hlavnom rame (A).

e Umiestnite dosku stola (B) na rovny povrch a uistite sa, Ze mate Cisty a dostatoény pracovny
priestor.

e Pripojte hlavny rdm (A) k doske stola (B) pomocou 4 skrutiek (CO4). Utiahnite a zabezpedte
pomocou imbusového kl'G¢a €. 5 (BO5).

e Pripojte zvedaciu rukovatf (DO3) k doske stola (B) pomocou 4 skrutiek (CO3). Utiahnite a
zabezpedte pomocou imbusového kI'Géa &. 5 (BOS5).

28



KROK 2:

T

CO02 Bolt M6*15 8PCS BO5 5# Allen Wrench 1PC

C02 C
g9 3J

e Pripojte 2 zdkladne néh (C) k hlavnému rému (A) pomocou 8 skrutiek (C02). Utiahnite skrutky
imbusovym kl'd¢om &. 5 (BOS5).

29



KROK 3:

e Postavte stol do spravnej polohy.
e Teraz méZete odrezaf utahovacie popruhy (P) a vyhodit ich.

Montdz je dokoncend!

30



AKO NASTAVIT STOL

Ako zdvihnof vrchno Easf stola:

Posurite zvedaciu rukovét (DO2) nahor pravou rukou a
drzte ju. Potom pouzite avi ruku na zdvihnutie vrchnej
Casti stola (EOT). Ak chcete zastavit zdvihanie vrchnej

T

&asti stola (EOT), uvol nite zvedaciu rukovat (D0O2).

Maximdalna vyska, na ktord sa dé vrchné East stola (EOT)
zdvihn{f, je 120 cm (47,2 palca). Vyberte si vys$ku, ktord
vam bude pohodind.

Ako stlaéif vrchno éasf stola:

Posurite zvedaciu rukovét (D0O2) nahor pravou rukou a
drzte ju. Potom jemne stlacte 'avou rukou v strede vrchnej
&asti stola (EO1), vrchnd &ast stola (EOT) zaéne klesat. Ak
chcete zastavif klesanie vrchnej ¢asti stola (EOT), uvol'nite
zvedaciu rukovat (D02). Minimdlna vyska, na ktori mdze
vrchné &ast stola klesnit, je 75 cm (29,5 palca).

Ako vyrovnaf a stabilizovaf vas stél:

Ak zistite, Ze stdl je nestabilny, mdZete upravif jeho
rovnovahu pomocou 4 nastavitelnych podlozZiek (DO7).
Oté&éajte podlozkami (DO7) v smere hodinovych ruciciek,
aby ste zvysili vysku, a proti smeru hodinovych ruciciek, s & 07

aby ste znizili vysku podlozky. 07 =

<
\ -
07
b
D
D

Vyrobca / Dovozca:
Kraina OZE Sp. z 0.0., Zmigrodzka 242D, 51-131 Vratislav, POLSKO
IC EU: PL8952198367

EORI: PL895219836700000, BDO: 000159581

customer.service@gymio.eu
Telefén: +48 71727 62 91

31


mailto:customer.service@gymio.eu

Baxxnuea iHdopmauisi:

1. Tepepn 36ipkoto Ta BUKOPUCTAHHAM 00nagHaHHS yBaXKHO MpoYMTanTe iIHCTPYKLIKO 3 ekcrnnyaTaldii.

2. T[licnsa noyatky BUKOPUCTaAHHA NPUCTPOLO 30epiranTe iHCTPYKLitO.

3. [MpoaykT Moxe AeLLo BigpI3HATUCSA Big NpeacTaBneHoro Ha potorpadiax Yyepes OHOBIIEHHS
mMogeri.

IHPOPMALIA MNMPO BE3INEKY

YBATA - lNpounTanTe BCi IHCTRPYKUIT Nepes BUKOPWCTAHHAM LLOTO NPOAYKTY. [Py BUKOPUCTaHHI
LiLOro NPOAYKTY 3aBX AW CNif AOTPUMYBATUCH OCHOBHKX 3axofis Beaneku.

e byab nacka, 3buparite Ta BUKOPUCTOBYNTE 0brnagHaHHS BignoBigHO 4O IHCTPYKLUIN.

e [lpogyKT Npu3sHaYeHui nuLle Ang BHYTPILWHbLOIrO BUKOPUCTaHHSA. byab nacka, yHukanTe TpuBanoro
BMJIMBY BOSIOroro cepegoBuLLa.

e YacTuHM onst ycTaHOBKM NOTPIOHO PO3MiLLlyBaTU Ha YNACTIA MOBEPXHI, LWOO YHUKHY TN 3abpyaHEHHS.

e [ligyac 36ipku BUpiBHSIMTE BCi 60MTY 3 BiANOBIAHMMK NonepeaHbO NPOCBEPASIEHNMN OTBOPaMM Ta
3aTarymTe no ogHomy.

e [lepekoHanTecs, L0 BCi ranku Ta 6onTn 3aTAarHyTi nepe BUKOPUCTaHHAM.

e PerynsipHo nepeBipsiiTe rBUHTU. TprBane BUKOPUCTAHHSA MOXe NPU3BECTU A0 iX ocnabneHHs.
MepeTarHiTh X 3@ HeobXiaHOCTI, Wo6 3abesneunTn cTabinbHICTL Ta 6e3neky BUKOPUCTaHHS.

e He BMKOPUCTOBYITE KOPO3iiHi MUIOYi 3aC00M AN YALLEHHS CTONY.

e He possonsiTe gitam 36upatu npogykT. [ig vyac 36ipku po3MilLlynTe BCi YaCTUHM N03a AOCSKHICTIO
aiTen.

e He pgossonsainTte OiTam CTOATH, N1a3nTy abo rpat 3 NPOSYKTOM, 06 YHUKHYTU CEPUO3HNX
0COBUCTUX TPaBM.

e TpumawnTe NNaCcTUKOBI NakeTn nodani Big Aiten, Wob YHUKHYTU 3a4yLLIEHHS Ta iHLLIMX MOTEHLiNHNX
Hebesnek.

BE3INEKA BUKOPUCTAHHA

[sakyemo, Wwo obpanu Haw NpoayKT. Baxnumeo npountaT BeCb NOCIOHMK Nepep iHcTansuieto Ta
nepLunm BukopmucTaHHaM. [1nsa 3abesneveHHs 6e3nevHoro BUKOpUCTaHH4, byab nacka,
BMKOPUCTOBYWTE 00ragHaHHS BignoBigHO 40 LUMX iHCTPYKUi. BesneyHe BUKOPUCTaHHSA MOXITMBE
nuie y pasi, Ko obnagHaHHA NpaBunbHO 3ibpaHo, BUKOPUCTOBYETHCA Ta perynsipHo
nepesipsieTbCs. Baw 060B'A30K - MepeKkoHaTucs, Wwo BCi KOpUCTyBaYi obnagHaHHsS NoiHPOpMOBaHi
npo Te, Ik NOro BUKOPUCTOBYBATW.

e BukopucTtoByinTe obrnagHaHHsA Ha cTabinbHin, PiBHIM Ta rOPU3OHTarbHI MOBEPXHI.

32




e [lepekoHalTecs, Lo BCi ranky Ta 60NTW HagiiHo 3aTArHyTi nepes BUKOPUCTaHHAM 006naaHaHHs.
Besneka Noro BUKOPUCTaHHS 3aneXunTb Bif perynsipHoi nepeBipkn 06nagHaHHs Ha 3HOC Ta
MOLLKOKEHHS.

e 3aBXau BUKOPUCTOBYNTE 0bnagHaHHSA 3rigHo 3 BKasiBkaMu. AKLLO BN 3HanaeTe Oyab-sKi AedpekTHi
KOMMOHEHTW Nif Yac 306vpaHHs, nepeBipki obnagHaHHs abo AKLLO BU YyeTe Byab-siki He3BUYaHI
3BYKM, LLIO MAYTb Big 06nagHaHHs Mig Yac BUKOPUCTAHHSA, HEranHO NPUMNUHITL BUKOPUCTaHHSA
obnagHaHHs i He BUKOPUCTOBYITE MOro, MOoKu Npobrnema He Byae BupilleHa.

e He knagitb nanbui abo npeameT B pyxoMi YaCcTUHM 0bnagHaHHS.

e MakcumanbHe HaBaHTaXXEHHS Ha BEPXHIO YacTuUHY CTomy cTaHoBUTbL 85 kr (187 doyHTiB).
MakcumarnbHa cuna camonigioMy BEPXHbOT YaCTUHM CTOSYy CTaHOBUTL 16 Kr (35 dpyHTIB). Po6ounin
JianasoH BUCOTU BEPXHBOT YaCTUHM CTONy CTaHoBUTL 75 - 120 cm (29,5 atonmis - 47,2 aronma).

e [lpoayKT Npu3HaYeHn 4 BUKOPUCTaHHSA Npy KIMHATHIN Temnepatypi. YHukanTe 36epiraHHsA abo
BMKOPWCTAHHSI NOTO B XONOAHMX, rapsiumx abo Bomormx Micusx, OCKiNbKu Lie MOXe NPU3BeCTU 40
KOpo3ii ab0 iHLIMX NOLLIKOOKEHD.

e Lle obnagHaHHSA NpU3HaYeHe nye Ans 4OMallHbOro BUKOPUCTaHHS.

CINMMNCOK KOMITOHEHTIB

Konw Bu BigkpueTe KapToHHY KOPOBKY, BU 3HaNAETE HACTYMHi YaCcTUHN:

Howmep. Onuc KinbkKicTb.
A OcHosHa pama 1 4’\,
%-/
B Howka ctony 1 B
C OcHoBa Hir 2 %y
MakeT 36ipKoBMX
b eNemMeHTIB 1 D C

MakeT 36ipKOBMX ENEMEHTIB:

==

C04 Bolt M6725 4PCS C03 Screw ST4.2*25 4PCS

33




T =

C04 Bolt M6*25 4PCS |C03 Screw ST4.2*25 4PCS | BO5 5# Allen Wrench 1PC

s

BigkpuiiTe KapTOHHY KOPOOKY Ta BUIAMITL BMICT. He piXkTe ynakoBKy HOXEM, 0O YHUKHYTU MOLUKOOXKEHHS
BMICTY.

Mpumitka: HE PDKTE cTskHi pemei (P) Ha ocHoBHIl pami (A).

e Po3micTiTb Aowky cTony (B) Ha piBHili NoBepXHi, NepekoHanTecs, Lo Y Bac € YACTUI i AOCTaTHIl
pobounin npocTip.

e [lpukpiniTb ocHoBHY pamy (A) go gowwku ctony (B) 3a gonomoroto 4 6onTis (CO4). 3aTArHiTh i
3akKpiniTb 3a gonomoroto imbycosoro krtova Ne5 (BOS5).

e [lpukpinite pyyky ans nigHsaTTs (DO3) ao gowwku ctony (B) 3a aonomoroto 4 renHTiB (CO3).
3aTarHitb i 3akpiniTb 3a gonomoroto iMoycoBoro kntoya Ne5 (BOS).

34



KPOK 2:

T

CO02 Bolt M6*15 8PCS BO5 5# Allen Wrench 1PC

C02 C
g9 3J

e [lpukpiniTe 2 ocHoBM Ans Hir (C) 0o ocHoBHOI pamu (A) 3a gonomoroto 8 6onTie (C02). 3aTArHiTh
6onTun 3a gonomoroto iMGycoBoro krtoda Ne5 (BOS).

35



KPOK 3:

e [locTaBTe CTiNy NpaBuUIlbHE NMOMNOXEHHS.
e Tenep BM MOXeTe Bifpi3aT CTsBKHI peMeHi (P) i BUKMHYTH iX.

36ipka 3aBepLueHal!

36



AKHATIAWLTYBATU CTIJ1

SAK NigHATY JOLWKY CcTONYy:

MigHimiTe pyyky ansa nigHaTtTa (DO2) Bropy NpaBoo pyKO
Ta yTpumymnTe ii. [oTiM BUKOPUCTOBYITE fiBY PYKY, LLLOO
nigHaT goLwwky ctony (EOT). LLlo6 3ynuH1TK nigHiMaHHsA
oowku ctony (EQO1), BignycTiTh pyyky ons nigHatTa (DO2).
MakcrmarnbHa BUCoTa, Ha Ky MOoXe MigHATUCS A0LKa
ctony (EO1), ctaHoBuTb 120 c™m (47,2 pgronma). Bubepitb
BUCOTY, sika Byae 3py4Hoto And Bac.

T

SIK OnyCcTUTU AOLLKY CTOSY:

MigHimiTb pyyky onsa nigHaTTa (DO2) Bropy npaBoko pykoto
Ta yTpymynTe ii. [10TiM Nerko HaTUCHITb NiBOO PyKOIO Ha
ueHTp goLwuku ctony (EOT), powwka crtony (EOT) noyHe
onyckatucsi. LLlo6 3ynMH1TM onyckaHHs JOLLKW CTOny
(EO1), BignycTiTh pyyky ansa nigHaTtts (D02). MiHimansHa
BMCOTA, Ha sIKy MOXe OnyCTUTUCS poboya NoBepXHS
cTony, cTaHoBUTL 75 cMm (29,5 aronma).

Sk BUpiBHATK Ta cTabinisysaTtu Baw cTin:

AKLWo BK BUSIBUTE, LLO CTiNT HECTABbINbHUIA, BU MOXETE
BigperynoBaTy noro 6anaHc, BUKOPUCTOBYIOYN 4
perynboBaHi nogyLku (DO7). Bigperyntonte nogyLuky
(DO7), obepTatoum ii 3a rogUHHUKOBOO CTPINKOLO, oo s e
36inbLWNTY BUCOTY, Ta NPOTU FOANHHUKOBOI CTPINKK, LLO6
3MEHLLMTW BUCOTY OMOPHOT MOQYLLKN.

07
.
D07

<=
\ -
07
5
5

BupobHuk / ImMnopTep:

Kraina OZE Sp. z 0.0., Zmigrodzka 242D, 51-131 Bpounas, NMOJIbLLA
IMH: PL8952198367

EORI: PL895219836700000, BDO: 000159581

customer.service@gymio.eu
TenecdoH: +48 71727 62 91

37


mailto:customer.service@gymio.eu

